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Desde Eduardo Andres Misas Castro <emisas@gha.com.co>
Fecha Lun 10/03/2025 10:42
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian

Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Gonzalo
Rodríguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>; Alejandro De Paz Martinez <adepaz@gha.com.co>

CC CAD GHA <cad@gha.com.co>; Jessie Daniella Quintero Rincón <jquintero@gha.com.co>; Kennie Lorena
García Madrid <kgarcia@gha.com.co>

5 archivos adjuntos (2 MB)
CONTESTACION 021-2025-00010 SBS.docx; CONTESTACION 021-2025-00010 SBS.pdf; Envio correo.pdf; Samai.pdf; FORMATO
INFORME INICIAL 021-2025-00010.xlsx;

Buenos días, reciban de mi parte saludo cordial,

Estimados, amablemente informo para su conocimiento y tramite consecuente que el día 03 de marzo
de 2025, se radicó en el Juzgado Veintiuno (21) Administrativo del Circuito de Cali, contestación
demanda en representación de la aseguradora SBS SEGUROS.

Adjunto, escrito, constancia de radicación, calificación y liquidación objetiva.

Atentamente

Eduardo Andres Misas Castro
Abogado Junior

Email: emisas@gha.com.co |  305 877 6125
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